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TULOSLASKELMA
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Kaikkien Itatuuli

1.8.2021-31.8.2022

TULOSLASKELMA
VARSINAINEN TOIMINTA

Nuorisotyd
Kulut
Muut kulut
3075 Pelikerhon kulut
Muut kulut yhteensa
Kulut yhteensa
Nuorisotyo yhteensa
Hankkeet ja projektit
Tuotot
3310 Avustukset
3311 Kayttamaton avustus
3315 Palkkatuki
3320 Muut tuotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Henkilostokulut
3330 Palkat ja palkkiot
3340 Tyel-maksut
3341 Tyontekijoiden tyel-maksut
3342 Tyottomyysvakuutusmaksut
3343 Tyontekijoiden tydttomyysvakuutusmaksut
3344 Tapaturmavakuutus
3345 Ryhmahenkivakuutus
3346 Sotu-maksut
Henkilostokulut yhteensa
Muut kulut
3370 Kone- ja kalustohankinnat
3373 Kilometrikorvaukset
3375 Tapahtumakulut
3377 Netti- ja puhelinkulut
3378 Kokouskulut
3379 Kirjanpito
3380 Pankkikulut ym. hallintokulut
3389 Muut kulut
Muut kulut yhteensa
Kulut yhteensa
Hankkeet ja projektit yhteensa

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA

Tuotto/kulujdama
Tuotto/kulujagama
Tuotto/kulujdama
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA

-9,91
-9,91
-9,91
-9,91

57 225,96
-7 225,96
18 373,17

333,98
68 707,15

-54 932,52
-14 105,43
4 409,23
-1 089,64
809,06
513,70
-33,22
753,21
-66 209,43

-356,70
-364,76

-4 168,20
-241,59
-34,76
-1004,97
-138,26

-1 654,39
-7 963,63
-74 173,06
-5 465,91

-5475,82

-5 475,82
-5475,82
-5475,82
-5 475,82
-5 475,82

Lemonsoft v, Accounting_incomestatement1.rdl

1/1



